
PVD BULLETIN 
10/2023 

Nadále platí, že velmi uvítáme všechny Vaše připomínky k současnému 

uspořádání Aplikace PVD a také podněty pro další zlepšování. 

APLIKACE PVD — POMOCNÍK PRO VYKAZOVÁNÍ DIAGNÓZ 

pvd.i.cz 

mkn-kodovani.cz 

Aplikace PVD 

Dovolujeme si Vám připomenout, že během léta prošla Aplikace PVD určitými 

proměnami, které se týkaly hlavně nové záložky: „Struktura tab. seznamu“ tzn. 

Strukturální prohlížení tabelárního seznamu MKN-10. 

AVD 

Vývoj AV(D) – ASISTENT VYKAZOVÁNÍ – jedná se o nástroj na podporu kódování dia-

gnóz, jehož vývoj byl dokončen během prázdnin. Nyní se soustředíme na imple-

mentaci pilotního provozu. 

Více si můžete přečíst v novém článku na webu MKN-kódování zde. 

Kurzy kódování 

V průběhu letošního roku pořádáme několik Kurzů kódování a DRG. 

Více se o těchto kurzech můžete dozvědět v novém článku na webu MKN-

kódování, který veškeré informace o kurzech shrnuje. Zároveň zde můžete najít, 

jaké kurzy plánujeme otevřít pro rok 2024. 

 

Většina kurzů pro tento rok již byla naplněna. Poslední 2 volná místa jsou 

v tomto kurzu: 

■ KURZ KÓDOVÁNÍ PRO LÉKAŘE, který se koná v termínu: 1.–2. 11. 2023 v 

ICZ a.s., Na Hřebenech II 1718/10, Praha 4 Nusle, 5. patro.  

■ Na kurz se můžete registrovat zde. 

O těchto změnách jsme Vás podrobněji informovali v předchozích vydáních bulle-

tinů, které najdete souhrnně zde. 

Věříme, že nové funkcionality Vám přinesou další zefektivnění Vaší práce.  

https://mkn-kodovani.cz/PVD/
https://mkn-kodovani.cz/pvd-bulletiny/
https://mkn-kodovani.cz/avd-ii/
https://mkn-kodovani.cz/kurzy-kodovani-a-drg/
https://mkn-kodovani.cz/kurzy-kodovani-a-drg/
https://www.survio.com/survey/d/A7S4O0Q3E8C9G0C0S
https://mkn-kodovani.cz/pvd-bulletiny/

